REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2026

AUTORITETI OSE ENTI KONTRAKTOR

AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL
i Ff:r'ma 8 Koha ¢ organ.' ac ka
juridike ¢ o Burimi [ T lanifikuar zhvilluar
Trif 1 Lioji 1 | fnalizimite | Tipi | Fondi | Fondi | financimit ,kuri"m.‘:,Minik“n‘"‘m . P "' AT roceduren ¢
Nr |Viti | modifi Objekti I Prokurimit Pmkujrimit procedures kontrates perllogaritur me | perflogaritur pa | (Buxheti | Sheetir, p“kuudcr i Tkl “| PV kod h p;; prokurimit ne| Kategorite e regjistrit
kuar Kontrat/Marre| (mall/punc/sh TVSH TVSH te ardhurat, uader e SAPAUEN €) © astin ¢
veshje erbin/Marrev vetfinancim etj) PR procedurave
Kuader/Siste | eshje kuader) (muaj) Ie
| | 2026] Iri_[Materiale pastrimi dhe dizifektimi Prokurim Kontrate Mall 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti [ Shtetit | Prokurim me viere te vogel | 39000000-2 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
2 [2026] Iri |Toneradhe drum per fotokopje dhe printerat Prokurim M};Z::;;h]c Mall 6,000,000.00 5,000,000.00 | Buxheti | Shtetit Pm“::;]:h:u::pur ¢ 1[:)"22'; [2((-,‘::;; Dhjetor OBP Procedure prokurimi
3 2026| Tri | Karburant Prokurim M‘;::’n"d‘:r | - - 700000000 | 5,833,333.33 | Buxheti I Shtetit Procedure ¢ hapur 09100000-0 | Dhjetor OBP Procedure prokurimi
4 [2026] [ri | Siguracionin I detyrueshem i Automjeteve Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti [ Shtetit | Prokurim me vlere te vogel [ 66516100-1 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
5 |2026] Lri |Shérbime larje sh dhe 1€ ngjashme Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me vlere te vogel | 50112300-6 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
6 [2026| Lri |Blerje Biletash transporti nderkombetar Prokurim r;::::k Sherbim 3,000,000.00 2,500,000.00 | Buxheti I Shtetit Sistem Dinamik 34980000-0 | Dhjetor AZHBR | Procedure prokurimi
7_12026] [Iri|Shéhime elektrike Prokurim Kontrate Sherbim 120,000.00 100,000.00 | Buxheti | Shietit Blerje nen 100000 leke 71314100-3 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
8 12026] Iri|Mirembajtje e rrjetit kompjuterik dhe telefonik VOIP Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti | Shtetit | Prokurim me viere te vogel | 72222300-0 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
9 12026] Iri [Mirembajtje e Softit IPARD I Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me viere te vogel | 72267100-0 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
10 2026 [ri [Mi jtje e Softit PRDB Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1.000,000.00 | Buxheti | Shtetit_ | Prokurim me vlere te vogel | 72267100-0 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
11 ]2026] Iri [Mirembajtie e e-aplication (sistemi IPARD online) Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti | Shtetit | Prokurim me viere te vogel [ 72267100-0 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
12 [2026] Iri [Mirembajtje e sistemit te dedektimit le zjarrit server room Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me vlere te vogel | 72267100-0 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
13|2026] Iri |Qiramarie mietesh transport Prokurim | MyTCveSIC | 850000000 | 708333333 | Buxheti I Shtctit | Marreveshje Kuader | 34100000-8 | Dhjetor | OBP | Procedure prokurimi
14 1 2026] Iri_ |Blerje kafe Prokurim Kontrate Mall 120.,000.00 100,000.00 | Buxheti | Shtetit Blerje nen 100000 leke 15861000-1 [ Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
15 [2026] Iri_|Blerje uji Prokurim Kontrate Mall 120,000.00 100,000.00 | Buxheti | Shtetit Blerje nen 100000 leke 41110000-3 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
16 (2026 [ri |Mirembajtje e sistemit te skemave kombetare dhe regjistrit te fermes | Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti 1 Shtetit | Prokurim me vere te vogel Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
. |Shpenzime per mirembajtjen e fageve web 3 s ; " : 724 g - giiia
17 12026] In {www.azhbr.gov.al [PARD) Prokurim Kontrate Sherbim 1.200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me vlere te vogel | 72413000-8 | Dhijctor AZHBR Procedure prokurimi
18 | 2026] 1ri_|Sherbime perkthimi Prokurim Kontrate Sherbim 120,000.00 100,000.00 | Buxheti | Shtetit Blerje nen 100000 leke  [79530000-8 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
. |Mirémbajtje dhe riparim i pajisjeve 1€ teknologjisé sé informacionit ; < i 3 i 7 AZHBR Proced Kurimi
19 1 2026] Iri (TIK) Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000.00 1,000,000.00 | Buxheti I Shietit | Prokurim me viere te vogel 50312600-1 Dhjetor seedure prokurimi
20 12026] Iri_ | Blerje dhe Rimbushije, kolaudim dhe cenifikim fikése zjarri Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000 1,000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me viere te vogel [35111300-8/3] Dhjctor AZHBR Procedure prokurimi
21 [2026] Iri_|Blerje gomash per automjete Prokurim Kontrate Mall 1,200,000 1,000,000.00 | Buxheti 1 Shietit | Prokurim me vlere te vogel {4351000-2 Dhijetor AZHBR Procedure prokurimi |
22 | 2026] Iri|Shérbim mirémbajtje godine (Lyerje zyrave etj) Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000 1.000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me vlere te vogel |98341110-9 | Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi |
23 [2026] Iri |Siguracion godine Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000 1,000,000.00 | Buxheti I Sheetit | Prokurim me viere te vogel |66515200-5 Dhjetor AZHBR Procedure prokurimi
24 |2026] 1ri_|Riparim dhe mirembajtje kondicioneresh Prokurim Kontrate Sherbim 1,200,000 1.000,000.00 | Buxheti I Shtetit | Prokurim me viere te vogel [45331000-6 | Dhijetor AZHBR Procedure prokurimi
25 | 2026); Mirmbajtje ¢ sistemit te kamerave dhe sigurise Prokurim Kontrate | gperbim 1200,000.00 1,000,086 00 TBwyhicti 1 Shietit |Prokurim me vlere te vogel  |35125300-2 | Dhjetor AZHBR__ |Procedure prokurimi
26 | 2026 iri Shérbime mirémbajtje dhe riparimi ( dyer , hidrike etj) Prokurim Kontrate | Sherbim 120,000.00 A00,000.00 [Buxhew Shictit _|Blerje nen 100000 leke 50000000-5 | Dhjetor AZHBR | Procedure prokurimi

Titullarig Autoritetit Kontrakto

Ardita Kugi




